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
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 87 904 € 
82 000 € +  honoraires de négociation : 5 904 € 

soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 380128DA. Appartement en 
duplex, situé au 3ème étage d'un 
immeuble avec ascenseur, compre-
nant : Entrée, cuisine ouverte sur 
séjour, wc. Au 1er: chambre, salle de 
bains. Cave. Une place de parking. 
Classe énergie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY - 02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

BOURGES� 143 100 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04036. AURON - Quartier LOUIS 
MALLET/AURON - T4 situé au 1er 
étage dans très petite copropriété (sans 
ascenseur), 2 chbres + dressing, séjour 
28.88 m2, salon 23.82 m2, cuisine amé-
nagée. Terrasse carrelée sans vis à vis 
de 8.50 m2.  Grenier dans combles.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 155 400 € 
148 000 € +  honoraires de négociation : 7 400 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 059077. CENTRE VILLE - Appart 
T3 situé au 5ème et dernier ét. d'une 
résid. avec asc., comprenant entrée, 
wc, cuis. amén. et équi. (Four, plaques, 
hotte, lave vaisselle.), salon /sàm 
(33,29m2) avec balcon, sde amén. et 
équi. (sèche linge), ch. (14,84m2). TBE, 
hyper-centre, calme et lumineux, vue 
cathédrale et palais Jacques Coeur. 
Cave. Garage. Classe énergie : F.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 243 800 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 13 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04072. JEAN BAFFIER - 
Appartement en rdc de 151 m2 avec 
cuisine A/E, gd séjour salon 62 m2 
avec cheminée + baies vitrées don-
nant jardin privatif, 3 chambres, salle 
d'eau, wc, suite parentale avec sdb, 
cave et garage. Jardin privatif. Classe 
énergie : D.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

MAISONS
ALLOGNY� 280 000 € 

(honoraires charge vendeur)

Réf. 04116. Aux portes de la Sologne, 20 
mn de Bourges et autoroutes de Vierzon, 
magnifique longère rénovée d'env 170m2 
sur joli parc de 2150m2 arboré et pis-
cinable. Cuis 16m2 + coin repas 16 m2, 
gd séj 40 m2, 2 ch et sdb. A l'étage, coin 
bureau et magnifique suite parentale.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

AUGY SUR AUBOIS
� 130 121 € 

125 000 € +  honoraires de négociation : 5 121 € 
soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 35788. Maison compr entrées, 
cuisine, salle manger-salon insert, 3 
ch, wc, sdb et douche, grenier aména-
geable, cuisine-été, petit grenier, salle 
réception, chaufferie, garage, cellier, 
atelier. Chauf central (à revoir suite 
gel), assaint indiv. Classe énergie : 
DPE vierge.
Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

BOURGES� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04120. Qu. Av du Général De 
Gaulle - Maison à rénover, offrant 
3/4 chambres, env 130 m2 habitables 
avec grande véranda et un joli jardin. 
L'ensemble est à rénover mais poten-
tiel très intéressant.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 136 500 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 059049. MARECHAL JUIN - 
Maison d'hab. T7 de 1969, élevée sur 
sous-sol, (env 127m2) comprenant 
rdc: entrée, sàm, salon avec accès 
terrasse, cuis, wc, placard, sdb, 2 ch. 
Etage: dégagement, 3 ch, sde/wc, 
placard. Sous-sol: pièce chauffée, 
garage, chaufferie, cave. Jardin clos et 
arboré. Classe énergie : D.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 160 000 € 
153 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 

soit 4,58 % charge acquéreur

Réf. 0520007. Quartier Av de 
DUN,  Maison élevée sur ss-sol semi 
enterré, (76 m2 hab env) compre-
nant : au rdc: entrée, salon/sam, cuis 
équip avec terrasse, salle d'eau, wc. A 
l'étage: mezz, 2 chambres. Au ss-sol: 
buanderie, atelier, garage. Jardin clos 
et arboré. Classe énergie : F.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

BOURGES� 172 900 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 900 € 

soit 4,79 % charge acquéreur

Réf. 04070. GARE - Maison env 
100m2 hab., séjour 40 m2, cuisine 12 
m2 A/E, wc, véranda 9 m2 sur terrasse 
et jardin de 247 m2, 2 belles chambres 
à l'étage, dressing, sdb, cave et 
dépendances. Double vitrage, pompe 
à chaleur, portail électrique.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 249 100 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 14 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04110. ASNIERES - Magnifique 
maison rénovée - jardin 553 m2 arboré 
- Cuisine A/E 12m2 et salon séjour 37 
m2, à l'étage 3 chambres, gd dressing 
et sdb/wc. Abri voiture et dépendances 
- Parfait état. Son plus : une piscine 
intérieure utilisable 365j/an. Classe 
énergie : E.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 343 000 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 3,94 % charge acquéreur

Réf. 04071. Maison bourgeoise de 
1904 renovée 1999, 171m2 habitables 
sur jardin 315m2, 5 chambres, 3 sdb, 
bureau, atelier d'artiste, cuisine A/E 
12m2 et séjour de 38m2 donnant sur 
belle terrasse sans vis à vis, garage 
motorisé, cave Classe énergie : D.
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 348 800 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 18 800 € 

soit 5,70 % charge acquéreur

Réf. 04102. SERAUCOURT - Maison 
de charme 143m2 hab: 4 ch + bureau + 
s. jeux, sdb, sde, 2 wc + grenier amé-
nageable. Dépend 106m2 (gde pièce 
aménagée + coin cuis, sd'eau + wc/
atelier/garage). Cave aménagée (dont 
pièce de réception). Terrasses. Terrain 
425m2 (cour et beau jardin) .
SELAS OFFICE NOTARIAL DE 
SERAUCOURT - 02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

BOURGES� 499 200 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 19 200 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 059042. AVARICUM - Quartier ava-
ricum. Mais anc (env 242m2 hab.)  Rdc: 
grande entrée av sol en pierre, salon, petit 
salon av poêle à bois, cuis amén. et équi, 
sàm, wc. 1er Et: palier, 4 ch dont 1 avec 
sdb amén. et buand/dress. avec wc, sde 
amén, wc. 2e Et: palier, 2 ch, bur, partie 
rangement transformable en pièce d'eau, 
combles aménageables. Cave en 2 parties. 
Cour à usage de stationnement. Jardin clos 
et arboré av fruitiers. Terrasse. Dépendce 
av wc et rangements. Nombreux éléments 
anciens: parquets, moulures, cheminées, 
sol en pierre... Classe énergie : C.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE

SÉLECTION
D’ANNONCES 

IMMOBILIÈRES 
DE NOTAIRES



25Continuez votre recherche sur

BRECY� 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1605. Maison de plain-pied parfait 
état (aucun travaux à prévoir): entrée 
dans pièce de vie ouverte sur cuisine 
AE, dégagt, sdb, 2 chambres avec 
placards. Garage accolé. Huisseries 
doubles vitrages. Chauffage élec-
trique. Terrain de 693m2. Classe éner-
gie : D.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

CHARENTONNAY
� 68 900 € 

65 000 € +  honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 054/1865. Relativement isolée 
avec très belle vue dégagée sur la 
campagne, belle longère: séj cuis 
sde wc 2 ch. Etage: gde ch. Ecurie, 
grange appentis remises cave grenier, 
pce de 30m2. Terrain d'env 2200m2, 
puits, verger, 2 garages préfabriqués. 
Classe énergie : DPE vierge.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 135 850 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 850 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 18006-379566. POUR 
INVESTISSEUR - Plein centre ancien 
commerce avec habitation avec pièce 
principale avec cheminée   (43 m2 
env.), toilette, salon, cuisine, bureau. 
Accolé un ancien magasin, cellier/
chaufferie.A l'étage 3 chambres avec 
ancienne cheminée, salle de bains, 
toilette.Grenier avec une chambre 
(ancienne cheminée), salle de bains. 
Dépendances
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

DUN SUR AURON
� 200 980 € 

190 000 € +  honoraires de négociation : 10 980 € 
soit 5,78 % charge acquéreur

Réf. 379755DA. Maison compre-
nant au RDC : entrée, séjour, cui-
sine aménagée/équipée,  chambre, 
wc, chambre/salle d'eau. Au 1er : 3 
chambres, salle de bains, wc. Sous-
sol complet. L'ensemble sur terrain de 
1500 m2. Classe énergie : E.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

FARGES EN SEPTAINE
182 875 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 7 875 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1922. Maison ancienne réno-
vée avec pièce ppale (poêle à bois) 
ouverte sur cuis AE sur terrasse, toi-
lette,  ch, sdb  avec douche, ch avec 
dressing. A l'étage: ch avec sd'eau 
et toilette. Cellier-bucher. Doubles 
vitrages. Garage-Dépendance. Jardin 
1.020m2. Classe énergie : D.
Mes JUILLET et HERNANDEZ-
JUILLET - 02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

GRACAY� 49 864 € 
46 000 € +  honoraires de négociation : 3 864 € 

soit 8,40 % charge acquéreur

Réf. 142209G. Longère avec grange 
à 4kms de Graçay composée au rez-
de-chaussée: cuisine, séjour avec 
cheminée, wc. A l'étage: palier, deux 
chambres, salle de bains. Une grange 
avec une remise. Puits. Terrain. 
Classe énergie : DPE vierge.
Mes BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

GRACAY� 144 624 € 
138 000 € +  honoraires de négociation : 6 624 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142194G. Maison d'habitation 
comprenant salon avec poêle à pellet, 
couloir desservant 2 chambres, dégage-
ment, 2 salles de bains avec wc, débar-
ras, bureau, séjour avec poêle à bois, 
cuisine, chambre, cellier avec accès 
au grenier, lingerie. Grenier au dessus. 
Cours, jardin, garage, cellier, un ancien 
pigeonnier. Classe énergie : E.
Mes BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

JOUET SUR L'AUBOIS
74 200 € 

70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 054/1602. A proximité de Cours 
les Barres, pavillon sur-sous sol com-
prenant : entrée - séjour - cuisine - 
couloir - deux chambres - salle d'eau 
- wc séparé grand garage - buanderie 
- cellier - terrain clos d'environ 1000m2. 
Classe énergie : E.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

LA CELLE CONDE
� 524 000 € 

500 000 € +  honoraires de négociation : 24 000 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 18034-375237. Domaine comp: 
1 Maison: pce à vivre/cuis aménagée, 
suite parentale/sde, wc. Etage: ch/
sde, wc (ch d'hôtes), gde biblio. 1 Gîte: 
cuisine/pce à vivre. Etage: ch/sde, 
wc. Grange à auvent, écurie à finir de 
rénover. Le tout/terrain d'env 10 900 
m2. Classe énergie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

LA CHAPELLE ST URSIN
229 000 € 

220 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,09 % charge acquéreur

Réf. 0520008. Maison d'habitation T6, 
construite en 2012, (environ 131,5 
m2 habitable), comprenant : Rez-de-
chaussée :  pièce à vivre avec cuis 
équipée, 2 chambres, sdb, wc. Etage 
:  2 chambres, salle d'eau/wc. 2 par-
kings couverts, jardin clos et arboré. 
Terrasse. Classe énergie : C.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

LEVET� 117 620 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 7 620 € 

soit 6,93 % charge acquéreur

Réf. 18034-374008. Maison sur sous 
sol surélevée compr : cuis aménagée, 
salle à manger/salon, sdb, wc, 2 ch, 
sde. Au sous sol : cuis d'été, ch, cab 
toil, cave, gge. Le tout sur un terrain 
clos et arborés d'env 1100 m2. Classe 
énergie : G.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

MAREUIL SUR ARNON
142 400 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 7 400 € 
soit 5,48 % charge acquéreur

Réf. 18022/514. Maison complè-
tement refaite, compr : rdc: Une 
entrée, wc, cuis, buand, bureau, une 
ch (sdb avec douches et wc) dres-
sing, salon/sàm avec poêle. Étage 
: salle de douches, wc 2 ch, rangt, 
grenier. dépend (Ecurie, grange, 
appentis) Jardin Classe énergie : 
DPE vierge.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 89 080 € 

85 000 € +  honoraires de négociation : 4 080 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142032M. Maison proche du centre 
ville comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, dégagement, séjour avec che-
minée, cuisine, toilettes. A l'étage: trois 
chambres dont une communiquante, 
salle de bains/wc. Grenier. Cave. 
Garage, Grand Préau. Jardin clos. 
Chauffage fioul. Classe énergie : F.
Mes BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

MEHUN SUR YEVRE
� 115 280 € 

110 000 € +  honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142230M. Un pavillon de plain-
pied type Phénix de 1975 compre-
nant une véranda, entrée, couloir 
desservant toutes les pièces, cuisine, 
séjour, toilettes, salle de douches, 
quatre chambres. Cellier attenant à la 
maison. Deux garages. Terrain clos.
Mes BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

Devenez propriétaire
en profi tant de nos offres !
Comprenant maison prête à décorer + Terrain + 
Frais de notaires + Taxes + Assurances et garanties
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ST-DOULCHARD • VIERZON
02 48 70 33 11

www.sercpi.com - contact : info@sercpi.com

Bourges
(Proximité commerces)

Méreaux
(Bourg)

Aubigny sur Nère
(Bourg)

St Eloy de Gy
(Bourg)

St Doulchard
(Bourg)

Morthomiers
(Bourg)

St Caprais
(Bourg)

Trouy
(Bourg)

A partir de
602,32 €/mois**

A partir de
536,12 €/mois**

A partir de
833,88 €/mois**

A partir de
651,90 €/mois**

A partir de
541,14 €/mois**

A partir de
650,18 €/mois**

A partir de
580,21 €/mois**

A partir de
671,99 €/mois**

  Annonces immobilières 

http://www.sercpi.com
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MERY ES BOIS�168 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1053. Maison de 2005 
avec un grand séjour avec cuisine 
ouverte aménagée et équipée, 5 
chambres. Terrain clos et arboré de 
2668m2 avec des abris de jardin et une 
terrasse. Classe énergie : D.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

ORCENAIS� 173 600 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 600 € 

soit 5,21 % charge acquéreur

Réf. 18022/571. Maison (pavillon 
2006) Rez-de-chaussée : une entrée, 
un salon/salle à manger, une cui-
sine, cellier / buanderie, couloir deux 
chambres, salle de bains/douche non 
posée, WC - à l'étage : un couloir, trois 
chambres, WC et salle de douches. 
Jardin Classe énergie : C.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

OUROUER LES 
BOURDELINS

79 500 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 36810. FOUSSELOT - Maison 
de plain pied comprenant entrée, 
cuisine, arrière cuisine, séjour, cou-
loir avec placards, wc, salle d'eau, 
3 chambres (dont 1 avec dressing). 
Terrasse. Dépendances à usage 
de garage et abri de jardin. Terrain. 
Classe énergie : E.
Me L. GAUDRY - 02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

PIGNY� 210 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 18016/1067. Pavillon sur sous-sol 
de 1974 composé d'une belle pièce de 
vie avec cuisine ouverte et cheminée, 
cinq chambres et deux salle d'eau. Au 
sous-sol un garage avec une porte 
motorisée, un atelier, une chaufferie 
et une cave. Terrasse carrelée. Terrain 
clos et paysagé de 1769m2 avec une 
piscine hors-sol et un abri de jardin. 
Classe énergie : D.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

PREUILLY�
71 264 € 

68 000 € +  honoraires de négociation : 3 264 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 142228M. Maison type longère 
comprenant au rez de chaussée : 
une cuisine ouverte sur coin repas, un 
séjour avec cheminée, une salle de 
bains, un débarras/lingerie, wc. Deux 
chambres à l'étage. Dépendance et 
Garage, jardin non attenant. Classe 
énergie : E.
Mes BLANCHET,  
DAUPHIN-PIGOIS et VILAIRE
06 08 53 86 70  
ou 02 48 23 02 56
florent.pasquet.18014@notaires.fr

SANCERGUES�
107 000 € 

100 943 € +  honoraires de négociation : 6 057 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 054/1559. Belle maison des 
années 1930 comprenant entrée/cou-
loir, séjour, cuisine donnant sur belle 
véranda, chambre, salle d'eau, wc, 
bureau sur véranda. Bel étage d'envi-
ron 80m2. Cave, chaufferie, atelier, 
garage. Cour. Classe énergie : D.
SELARL OFFICE NOTARIAL  
DU VAL CHARITOIS
02 48 72 88 93
immobilier.18054@notaires.fr

SANCOINS�
47 700 € 

45 000 € +  honoraires de négociation : 2 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 35763. CHAUMES SAUTEREAU 
- Fermette à rénover composée d'un 
séjour, dégagement, cuisine, salle 
d'eau, wc. Au 1er étage: palier et 
chambre. Dépendances. Terrain. Le 
tout sur 945m2. Classe énergie : G.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr

SENNECAY�
174 930 € 

165 000 € +  honoraires de négociation : 9 930 € 
soit 6,02 % charge acquéreur

Réf. 370814LA. Pavillon comprenant : 
Buanderie, cuisine ouverte sur séjour/
salon, 2 chambres, salle d'eau, wc. Au 
1er : Pièce palière, 2 chambres. Petite 
dépendance. L'ensemble sur terrain 
de 1020 m2. Classe énergie : C.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 25 31 08
negociation.18034@notaires.fr

ST AMAND MONTROND
97 520 € 

92 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/569. Maison : Rdc : ves-
tibule, wc, cuis, sàm, salon, buand et 
gge.  Etage : cuis, wc, 5 ch, bureau, 
cab toil, sdb. Grenier, jardin clos 
de murs donnant sur la Marmande 
dépend. TOITURE A REMANIER 
VOIRE A REFAIRE. Classe énergie : 
DPE vierge.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

ST DOULCHARD
� 127 200 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04109. Proche voie ferrée - Jolie 
Maison 1920 d'environ 80 m2 habi-
tables (à rafraîchir) sur jardin de 380 
m2 avec garage. Rdc : cuisine, séjour 
27m2, chambre, salle d'eau avec wc , 
à l'étage 2 chbres en enfilade. Double 
vitrage et joli jardin.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST DOULCHARD
� 233 200 € 

220 000 € +  honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 04034. Maison de 1959, 128m2 
comprenant entrée, cuisine, salon-
séjour, 2 chambres, s.d'eau, wc. A 
l'étage: 3 chambres, wc, ancienne 
cuisine à transformer en s.bains. Ssol 
complet. Garage extérieur. Jardin 
754m2. Fenêtres PVC, chaudière 
neuve. Classe énergie : D.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

ST DOULCHARD
� 320 810 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 15 810 € 

soit 5,18 % charge acquéreur

Réf. 18034-379202. Maison de 2009 
compr en rdc: entrée, salon, cuis 
aménagée/sàm, buand, ch, sde, wc. 
A l'étage: 4 gdes ch, salle d'eau/wc. 
gge ouvert non attenant, puits, le tout 
sur un terrain clos et arboré de 890 m2. 
Classe énergie : D.
Mes L. RAINIS, V. PREVOST  
et A. AUBAILLY
02 48 60 87 03
isabelle.gastelet.18034@notaires.fr

ST GERMAIN DU PUY
116 000 € 

110 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5,45 % charge acquéreur

Réf. 059084. Maison d'habitation com-
prenant environ 84m2 habitable, rez-
de-chaussée:  entrée, cuisine, salon/
salle à manger, dégagement, deux 
chambres, salle d'eau, wc, cellier. Au 
sous-sol:  garage, atelier, buande-
rie, chaufferie.  Jardin clos et arboré. 
Classe énergie : D.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05  
ou 02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST MARTIN D'AUXIGNY
179 000 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,29 % charge acquéreur

Réf. 04105. Maison 1967 rénovée en 
2009 d'env 87 m2 hab (116 m2 au sol) 
terrain arboré de 1924 m2, salon séj 36 
m2 avec cuisine ouverte A/E 8,30 m2, 
chambre avec s. d'eau 13 m2, wc. A 
l'étage: palier/bureau 11,60 m2, s. de 
bains/wc, chambre et dressing. Belle 
terrasse.
SELAS OFFICE NOTARIAL  
DE SERAUCOURT
02 48 48 18 80
nego.seraucourt@notaires.fr

VEAUGUES� 172 425 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 7 425 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 1919. Dans hameau au calme, 
maison ancienne pleine de charme: 
entrée avec accès à l'étage à ch, 
pièce ppale avec coin cuis et poêle 
de masse, pièce salon avec poêle, 
bureau, sdb avec toilette. A l'étage: 
pièce palière, 3 chambres. Dépend. 
Garage extérieur Classe énergie : C.
Mes JUILLET  
et HERNANDEZ-JUILLET
02 48 66 66 55
negolesaix.18006@notaires.fr

PROPRIÉTÉS
ST OUTRILLE� 329 500 € 
316 500 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 

soit 4,11 % charge acquéreur

Réf. 11813/854. Propriété sur plus 
de 34ha de parc taillis bois et étang.  
Classe énergie : F.
Me E. PERREAU - 02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

DIVERS
BOURGES� 312 000 € 

300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 0520005. Quartier BARBES. 
Ens. Immo. comp de 3 bat. organisés 
autour d'une cour : 1 bât. compr :  Rdc 
: Appt. T2 : loué 405 €. A l'étage Appt 
T2 loué 410 €. Au 2ème étage  : gre-
nier. 1 bat. comprenant 1 appt. T3 en 
duplex loué 459 €; et 1 appt T2: loué 
418 €.   1 bât comprenant  au rdc 1 
appt T2 avec cour. loué 415 €. Au 1er 
étage : 1 appt T2 loué 415 €. cour (env 
3 parkings) Classe énergie : E.
SCP B. et J. BERGERAULT,  
P-O. DHALLUIN et E. BRUNGS
02 48 24 70 05 ou 
02 48 24 70 05
bergeraultimmobilier@notaires.fr

ST HILAIRE EN LIGNIERES
21 200 € 

20 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 18022/574. Étang à vendre à ST 
HILAIRE EN LIGNIERES CHER 18, 
en eaux closes 0.35ha environ.
Mes VIGNANCOUR et MÉDARD
02 48 82 12 20
negociation.18022@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

ST MICHEL DE VOLANGIS
19 900 € 

17 900 € + honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 11,17 % charge acquéreur

Réf. 18016/1086. Une parcelle de ter-
rain à bâtir de 2503m2.
Mes DESMAISON et GIRAUD
02 48 26 50 19
negociation.18016@notaires.fr

58 NIÈVRE
APPARTEMENTS

NEVERS� 61 480 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. LMG2017217. RESIDENCE 
RIVIERE REPUBLIQUE - Appart 
rénové 60,14m2, 1er ét: séjour sur 
loggia, 2 ch, sdb, wc ling, cuis, balcons 
(154/10.000e parties communes). 
Cellier rdc (1/10.000e parties com-
munes) Copropriété de 157 lots, 
2322 € de charges annuelles. Classe 
énergie : D.
Me L. GAUDRY
02 48 74 00 64
office18035.laguerche@notaires.fr
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  Annonces immobilières 
MAISONS

COSNE COURS SUR 
LOIRE

63 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 5 % charge acquéreur
Réf. ST 192. A deux pas du centre-
ville, petite maison composée au 
rez-de-chaussée : deux pièces, cui-
sine, salle d'eau-wc. A l'étage : une 
grande chambre mansardée, grenier. 
Courette devant et jardinet derrière. 
Petite dépendance comprenant cave 
et grenier de 19 m2. Garage non atte-
nant. Double vitrage, chauffage au 
gaz de ville de 10 ans environ, tout à 
l'égout.
Me J-P. JACOB
03 86 39 58 99
stephanie.taupin.58047@notaires.fr

COSNE COURS SUR 
LOIRE
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
séjour donnant sur terrasse au sud, une 
chambre (ou salon). A l'étage: palier 
desservant deux chambres, un bureau, 
une salle de bain et une salle d'eau/wc. 
Cave, jardin clos. Menuiseries PVC, 
volets roulants électriques. Chauffage 
central au gaz de ville.
Me C-A. LANGLOIS
02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

◾� 140 422 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 422 € 

soit 4,02 % charge acquéreur

Réf. 36004/72. Maison élevée s/sous-
sol semi-enterré avec gge, chauffe-
rie, atelier, petit rangement+cellier, 
comprenant/  Rdc : wc, double 
séjour+cuisine. Au 1er : palier, 
3ch+1salle d'eau/wc. Au 2nd : palier, 
1ch, grenier+petit grenier.Cour devant. 
Jardin derrière. Classe énergie : D.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

◾� 157 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00625. HOPITAL - 
Maison avec sous sol surélevée en bon 
état comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, séjour, cuisine A/E avec coin 
repas, salle d'eau, wc. Au 1er étage: 5 
ch, salle de bains-wc. Sous sol complet: 
cuis d'été, atelier et garage. Jardin sur 
405m2. Classe énergie : C.
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

◾� 335 360 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00616. CENTRE 
HISTORIQUE - Grande maison bour-
geoise comprenant au rdc: beau hall 
d'entrée, grand salon, petit salon, sàm, 
petite sàm, cuisine, bureau, wc. Au 1er 
étage: 4 ch dont 1 av salle de bains 
privative et dressing, salle de bains 
wc, lingerie. Au 2e étage: grande pièce 
palière, 2 ch, grenier. Belle cave voutée 
et agréable jardin avec vue dominante 
sans vis à vis sur 715m2. DPE en cours.
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

SECTEUR  NORD

MAISONS
CHABRIS� 111 100 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 6 100 € 

soit 5,81 % charge acquéreur

Réf. 36063-46. Maison en centre-ville, 
rdc: véranda, salon, cuisine, séjour, 
chambre, salle d'eau, wc, cellier. Etage 
avec entrée indép: couloir, cuisine, 
séjour, 2 chambres, wc, sdb, grenier. 
Ancienne grange. Autres dépendances. 
Cour entre les bâtiments.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

CHABRIS� 119 000 € 
110 698 € +  honoraires de négociation : 8 302 € 

soit 7,50 % charge acquéreur

Réf. 021/1256. Pavillon récent com-
prenant de plain-pied: entrée sur 
grande pièce de vie avec cuisine 
aménagée ouverte et donnant sur une 
terrasse au Sud. Coin nuit composé 
de trois chambres, une salle de bain 
(douche et baignoire) et un wc. Un 
cellier/buanderie et un garage. Jardin 
clos avec cabanon.
Me C-A. LANGLOIS -02 54 40 31 81
malet.etudelanglois40@gmail.com

CHABRIS� 136 900 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 36063-94. Ensemble immobilier, 
155m2 hab, rdc: ancien cabinet médical, 
2 garages, débarras. Etage, 1er appar-
tement: entrée, cuisine, séjour, 2 chbres, 
salle de bains, wc. 2ème appartement: 
entrée, cuisine, séjour, chambre, salle 
de bains, wc. Classe énergie : D.
Me A. LEOMENT - 02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

DEOLS� 118 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 36002-MA00633. BRASSIOUX 
- Pavillon américain en bon état, lumi-
neux de plain pied comprenant séjour 
avec cheminée, cuisine aménagée et 
équipée, arrière cuisine, 2 chambres, 
bureau, salle de bains, wc. garage, 
pergola, petit chalet, terrasse et jardin 
sur 533m2. Vente Notariale Interactive : 
Faites vos offres dès 118 000 ? sur le site 
36h-immo, sans frais, sans engagement, 
documents en ligne, offres entre le 04/03 
1H30 et le 05/03 13H30 sur 36h-immo. 
PROCHAINES VISITES : - Le 21 février 
2020 de 16h00 à 18h15 - Le 26 février 
de 16h à 18h30 INSCRIPTION pour les 
VISITES en LIGNE sur 36h-immo
Mes HOUELLEU et HOUELLEU-
DELAVEAU - 02 54 08 78 78
immobilier.houelleu@notaires.fr

VALENCAY� 200 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 

soit 5,26 % charge acquéreur

Réf. 36063-127. Maison sur sous-sol, 
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
Classe énergie : D.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

MAISONS
CHAILLAC� 110 940 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 

soit 5,66 % charge acquéreur

Réf. 007/1053. Au coeur de la cam-
pagne berrichonne, fermette restau-
rée dans esprit actuel, comprenant 
au rdc: couloir d'entrée, séjour avec 
cheminée insert, cuisine aménagée, 
chambre, salle de bain, wc. Au 1er 
étage: mezzanine, chambre, grenier 
aménageable. Cour et jardin. Grange. 
Classe énergie : DPE vierge.
Me F. MAURY - 02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

EGUZON CHANTOME
� 95 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. EGZ/36/865. Maison d'habitation : 
cuisine, salon, salle à manger, salle de 
bains, wc, 3 chambres. grande dépen-
dance, cave, Jardin. Classe énergie 
en cours.
Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

LA CHATRE LANGLIN
47 700 € (honoraires charge vendeur)

Réf. LCL/36/787. Fermette avec jardin 
et dépendances comprenant : cuisine, 
4 pièces, salle d'eau, wc, véranda, 
grange, atelier, étable, petites dépen-
dances. Classe énergie non exploi-
table.
Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

LE PECHEREAU
� 105 760 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 760 € 

soit 5,76 % charge acquéreur

Réf. 007/1137. Limitrophe 
ARGENTON SUR CREUSE, maison 
des années 30 offrant de très beaux 
volumes, comprenant au rez-de-
chaussée : entrée, cuisine, séjour 
double, une chambre, salle d'eau, wc. 
A l'étage : quatre chambres, salle de 
bain, wc. Sous-sol intégral. Jardin de 
800m2. Classe énergie : DPE vierge.
Me F. MAURY - 02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

LE PONT CHRETIEN 
CHABENET

74 680 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 

soit 6,69 % charge acquéreur

Réf. 007/852. Maison d'habitation 
comprenant : entrée, cuisine/salle 
à manger, trois chambres, salle de 
bain, wc. Sous-sol comprenant deux 
garages. Classe énergie : en cours.
Me F. MAURY - 02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

MIGNE� 53 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1521. Maison rurale de plain-
pied compr séjour double avec poêle 
à bois, cuisine aménagée et équipée, 
2 chambres, salle d'eau, wc, grange, 
grenier, jardin. Possibilité d'avoir un 
terrain constructible de 1200m2 non 
attenant avec dépendance. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

POMMIERS� 130 122 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 122 € 

soit 4,10 % charge acquéreur

Réf. 36004/39. Maison comprenant 
au rdc: entrée, wc, cuisine et double 
séjour. Au 1er étage: palier, trois 
chambres, salle de bains/wc. Cave 
sous partie. Garage. Bûcher, garage, 
atelier et poulailler. Puits en eau. 
Jardin. Classe énergie : E.
SCP DELEST ET ASSOCIES
02 54 22 00 53
scp.delestetassocies@notaires.fr

ST BENOIT DU SAULT
47 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. P/36/862. Maison de bourg avec 
jardin comprenant cuisine, salle à 
manger, 2 chambres, salle d'eau, 
wc. Cabanon, terrasse, garage avec 
jardin. Classe énergie en cours.
Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

Pour acheter/vendre 
au juste prix, 

demandez une expertise 
à votre notaire !
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ST GAULTIER� 74 200 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1465. Ensemble immo comp 
de 2 maisons d'hab attenantes compr 
au rdc: entrée, couloir, salon/salle à 
manger, 2 petits salons, bureau, 2 
cuis, wc. A l'étage: 2 sdb, sd'eau, 7 
chambres, wc. Au grenier: ch man-
sardée. Grenier. 2 caves voûtées 
Jardinet. Classe énergie : D.
Me G. CAUET  
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST GAULTIER�
233 200 €  
(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1370. Maison de ville réno-
vée, rdc: cuis amén ouverte sur 
véranda, douche, salon/sàm, wc, 
bureau. 1er étage: wc, 4 ch dont 1 
avec sde priv, terrasse, sdb. 2e étage: 
2 ch mans, sde wc, grenier aména-
geable. Cave, abris jardin, grange, 
appentis, piscine. Classe énergie : D.
Me G. CAUET  
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

ST MARCEL�
147 200 € 

140 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,14 % charge acquéreur

Réf. 007/1142. Proche Argenton sur 
Creuse, pavillon sur sous-sol compre-
nant : entrée avec rangement, cuisine 
aménagée, séjour avec insert ouvrant 
sur une terrasse de plain-pied, trois 
chambres avec rangements, salle de 
bain, wc séparés. Terrain autour.
Me F. MAURY
02 54 24 22 64
immobilier.36007@notaires.fr

THENAY�
47 700 €  

(honoraires charge vendeur)

Réf. 037/1831. Maison de bourg 
comprenant : Rdc : véranda, cui-
sine, salle d'eau avec wc, salon/
salle à manger. Etage palier des-
servant 2 chambres. Grenier 
accessible par une fenêtre de toit. 
En face de la maison : dépendance 
faisant office de garage, cave et 
buanderie. Cour et jardin.
Me G. CAUET
02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

THENAY� 79 500 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 037/1860. Maison de bourg : Rdc 
: cuis aménagée, salon/sàm. Au 1er 
étage : palier desservant 2 ch dont 
une ch parentale et une sdb avec wc. 
Au 2ème étage: palier desservant 2 
ch Grenier, grange, appentis, dépend 
et Jardin en bord de ruisseau. Classe 
énergie : DPE vierge.
Me G. CAUET - 02 54 47 00 01
nego.cauet@notaires.fr

TILLY�
115 540 € (honoraires charge vendeur)

Réf. C/86/748. Fermette restaurée 
avec jardin autour comprenant : 
entrée, cuisine aménagée, salle à 
manger, salon, salle de bains, salle 
d'eau, wc, 4 chambres, garages. 
Classe énergie D.
Mes GUILBAUD et LIVERNETTE
02 54 24 15 01
dominique.guilbaud@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

ISSOUDUN� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 

soit 6 % charge acquéreur
Réf. 11813/597. CENTRE - Terrain à 
bâtir 1360m2 .
Me E. PERREAU
02 54 21 01 31
immobilier.36061@notaires.fr

03 ALLIER
MAISONS

COLOMBIER� 169 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. EKK/01. 15mn MONTLUCON 
dans cadre champêtre. Belle longère 
220m2 hab. Rdc plain pied: bureau, 
buand, séjour 50m2 chem pierre, cuis 
équ. Etage: 2 ch, sdb, ch avec sa sdb, 
studio 30m2 avec coin cuis équ, sde. 
Garage double. Gde terrasse sur ter-
rain de 4000m2. Classe énergie : DPE 
vierge.
SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

ST GENEST� 222 000 € 
210 000 € +  honoraires de négocia-

tion : 12 000 € 
soit 5,71 % charge acquéreur

Réf. LO/01. A 5mn MONTLUCON 
dans parc 5000m2, pavillon plain pied 
de 2006 comprenant deux garages, 
entrée, cuisine équipée ouverte 
sur séjour de 53m2, bureau, trois 
chambres, salle de bain avec douche 
et baignoire, wc, cellier. Très belle vue 
sur la vallée du Cher. Classe énergie 
: E.
SCP SOURDILLE-RENAUD  
et RESLINGER
06 09 17 39 70  
ou 04 70 28 17 69
christine.sourdille@notaires.fr

41 LOIR
      ET-CHER

MAISONS

NOYERS SUR CHER
� 229 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 4,36 % charge acquéreur

Réf. 36063-43. Maison de style 
Mansard 166m2 hab, terrain 
4408m2, rdc: hall d'entrée, séjour-
salon, cuisine, salle d'eau et wc, 
bureau. Etage: 3 chambres, salle 
de bains, wc, bureau. Garage 
attenant à usage de buanderie et 
débarras. Double garage. Classe 
énergie : D.
Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

ROMORANTIN 
LANTHENAY

121 400 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 400 € 

soit 5,57 % charge acquéreur

Réf. 36063-09. Longère, 120m2 
hab., terrain 966m2, comprenant : 
cuisine, séjour et salon, 2 chambres 
en enfilade, dégagement, salle 
d'eau, wc, 2ème salon. Grenier sur 
toute la surface. Garage et débar-
ras. Jardin clos attenant avec puits. 
Classe énergie : D.
Me A. LEOMENT
02 54 40 09 46
negociation.36063@notaires.fr

Contact : Mairie Saint-Bonnet-Tronçais : 04 70 06 10 22
Société Équipement d’Auvergne : 04 70 44 56 01

TERRAINS VIABILISÉS 
À SAINT-BONNET-TRONÇAIS

18€
le m2

à 17 km de Saint-Amand-Montrond

Tous les services 

sur la commune
(commerces, agence postale, 

médecins, infi rmières, écoles, garderie, 
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